
 
       
 

 
 

Республика Крым 
Белогорский районный совет 

 71-я сессия   1-го созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

07  июня  2018  года                                                             №  757 
 
 

О внесении изменений в Порядок определения размеров 
 и условий оплаты труда руководителя муниципального казенного  

учреждения Белогорского района «Административно-хозяйственный центр», 
утвержденный решением 66-й сессии Белогорского районного совета  

Республики Крым 1-го созыва от 26.03.2018 года № 710 
 
          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
решением 66-й сессии  Белогорского районного совета 1-го созыва от 26 
марта 2018 года № 709 «О внесении изменений в Положение об 
установлении системы оплаты труда руководителей и работников 
муниципальных бюджетных, автономных и казённых учреждений 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым», 
утверждённое решением 56-й сессии Белогорского районного совета 1-го 
созыва от 28.07.2017 года № 614, Уставом муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым, Республиканским соглашением между 
Советом министров Республики Крым, республиканскими объединениями 
профсоюзов, объединениями работодателей на 2015-2018 годы от 17.11.2014 
года, с целью урегулирования вопросов оплаты труда руководителя 
муниципального казённого учреждения Белогорского района  
«Административно-хозяйственный центр», на основании ходатайства от 
21.05.2018 года  № 7625/01-18,  
 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ:  
 

1. Внести изменения в Порядок определения размеров и условий оплаты 
труда руководителя муниципального казённого учреждения Белогорского 
района «Административно-хозяйственный центр» (далее - Порядок), 
утвержденный решением  66-й сессии Белогорского районного совета 
Республики  Крым 1-го созыва   от 26 марта 2018 года № 710: 
          1.1. пункт 2  Порядка изложив в  следующей редакции: 

 

 



«2. Заработная плата  руководителя муниципального казённого учреждения  
Белогорского района   «Административно-хозяйственный центр» (далее –  
руководителя Учреждения) состоит из:  
    - должностного оклада;  
    - выплат стимулирующего характера; 
    - выплат компенсационного характера; 
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном   стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта  муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал Правительства Республики  Крым» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые 
акты. 
 
 
 
Председатель  
районного совета                                                        С.К. Махонин  
 
 
 
                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


